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Wall Street Açılmadan
ABD’de tarım dışı istihdam verisinin, özel sektördeki daralmaya rağmen

beklentileri aşması ve ABD – Çin arasındaki müzakerelerin sürmesi, küresel

hisse senedi piyasalarına destek sağladı. Bu pozitif hava, yeni haftaya da

taşınmış durumda. Haftanın en kritik başlığı ise yarın açıklanacak olan ABD

TÜFE verisi olacak.

Başkan Donald Trump istihdam verilerinden sonra Fed’den 100 baz puanlık

faiz indirimi talep etti. Ancak Fed üyeleri enflasyonun henüz hedefe

ulaşmadığını vurgulayarak temkinli duruşlarını sürdürürken, Başkan Powell da

bu çizgiyi korumayı tercih etti. Fed şu anda sessiz dönemine girdiği için

toplantı tarihine kadar herhangi bir yönlendirici açıklama beklenmiyor.

ABD – Çin arasındaki ticaret görüşmelerinde iletişimin sürdürülmesi

konusunda uzlaşı sağlanması küresel risk iştahını destekliyor. Öğle saatlerinde

ABD vadelileri hafif pozitif, Avrupa borsaları karışık, Asya’da Çin ve Hong

Kong borsaları negatif kapanışlar gerçekleştirirken, diğer bölge borsaları

yatay / pozitif kapanışlar gerçekleştirdi.

Öğle saatleri itibarıyla altının ons fiyatı 3.330 dolar, Brent tipi ham petrol

ise 67 dolar seviyesinde işlem görüyor. Kripto para piyasasında Bitcoin tekrar

110 bin dolar seviyesine ulaştı. Ethereum ise 2.700 dolar civarında işlem

görüyor. Bugün yurt dışında takip edilecek önemli bir veri akışı bulunmazken,

ABD – Çin görüşmelerinin ikinci gününde gelebilecek açıklamalar piyasalar

açısından izlenmeye devam edilecek.

Ekonomik Takvim

▪ 23:00 | ABD | ABD Başkanı Trump’ın Konuşması |

Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 19.591 0,3% 1,0%

S&P 500 6.006 0,1% 0,6%

DJI 42.762 0,0% 0,6%

Dax 24.061 -0,5% -0,1%

Cac 40 7.792 0,0% 0,4%

FTSE 100 8.870 0,4% 0,9%

Nikkei 225 38.212 0,3% 2,0%

BRENT ($) 67,0 0,30 -10,36 

XAUUSD ($) 3328,7 0,09 26,89

XAGUSD ($) 36,6 -0,48 26,61

COPPER ($) 4,9 -0,71 21,66

XPTUSD ($) 1210,5 -1,00 33,65

WTIUSD ($) 64,7 0,22 -9,59 

EURUSD 1,14 -0,21 9,15

GBPUSD 1,35 -0,45 7,80

USDCHF 0,82 -0,09 -9,51 

USDTRY 39,22 -0,14 10,86

EURTRY 44,81 -0,11 22,19

GBPTRY 52,97 -0,48 19,66

USDCAD 1,37 -0,01 -4,81 

USDJPY 7,19 0,04 -2,02 

TR 10Y Tahvil 27,59 -2,95 9,32

ABD 10Y Tahvil 4,46 -0,51 -2,64 

ALM 10Y Tahvil 2,55 -0,78 7,64

ALM 2Y Tahvil 1,86 -0,75 -11,03 

ITA 10Y Tahvil 3,48 -0,49 -1,42 

FR 10Y Tahvil 3,23 -0,68 1,22

Küresel Piyasalar

Borsa Endeksleri

Emtia Piyasaları

Ülke Para Birimleri

Tahvil Faizleri
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Öne Çıkan Şirket Haberleri
CNN ve HBO Max'in sahibi Warner Bros Discovery, gelecek yılın ortasına kadar iki şirkete ayrılacağını duyurdu. ABD'li medya

devi, stüdyo ve streaming işini daha geleneksel kablolu televizyon ağlarından ayırmayı planlıyor. HBO Max, "Succession", "The

White Lotus" ve "The Last of Us" gibi yapımlarla başarı yakalarken, CNN gibi kanallar izleyici kaybediyor. Bu hit yapımlar,

şirketin film bölümüyle birlikte yakında yeni bir Streaming & Studios iş kolu altında toplanacak.

OpenAI Pazartesi günü yaptığı açıklamada, yıllıklandırılmış gelir oranının Haziran ayı itibarıyla 10 milyar dolara fırladığını ve

artan yapay zeka benimsenmesi sayesinde şirketin yılın tamamına ilişkin hedefine ulaşma yolunda olduğunu belirtti.

Otomobil üretcisi Stellantis, İtalya'nın Torino şehrindeki Mirafiori fabrikasında 610 çalışan için gönüllü işten ayrılma planı

başlattığını açıkladı. Şirket daha önce İtalya'daki diğer fabrikalarında da bu planı uygulamaya başlamıştı. Stellantis gönüllü

ayrılma planı çerçevesinde İtalya genelinde bugüne kadar toplam 1,600 personel azaltacağını açıkladı.

Çin devlet medyası Salı günü CEO Ren Zhengfei'nin sözlerine dayanarak, Huawei Technologies'in çiplerinin ABD'li emsallerinin

bir nesil gerisinde olduğunu ancak şirketin 'cluster computing' gibi yöntemlerle performansı artırmanın yollarını bulduğunu

aktardı.

Ryanair, jet motoru üreticisi CFM'den liste fiyatı 500 milyon dolar olan 30 yeni yedek LEAP-1B motoru satın almayı kabul

ettiğini açıkladı. Düşük bütçeli havayolu şirketi, filosunu hızla büyütürken uçuş başına yakıt tüketimini azaltmayı hedefliyor.

Apple, her yıl düzenlediği geliştirici etkinliği WWDC'de işletim sistemi güncellemelerinin yanı sıra, yapay zeka alanındaki

yeniliklerini paylaştı.

Meta Platforms CEO’su Mark Zuckerberg, insan yetenekleriyle eşleşebilecek veya onları aşabilecek makineler anlamına gelen

“yapay genel zeka”ya (AGI) ulaşmak amacıyla bir uzman ekibi kuruyor. Zuckerberg, Scale AI şirketine 10 milyar doları aşan bir

yatırım yapmayı planlıyor.

ABD merkezli yarı iletken devi Qualcomm, yüksek hızlı bağlantı teknolojileri geliştiren İngiltere merkezli Alphawave şirketini 2,4

milyar dolarlık bir anlaşmayla bünyesine katmaya hazırlanıyor.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, son işlem gününü %0,1 artarak 6.005,88 puanda tamamladı. Kurban Bayramı nedeniyle

kapalı kaldığımız süre zarfında, küresel piyasalarda genel olarak olumlu bir fiyatlama eğilimi etkili oldu. ABD'de özel sektör

istihdamındaki daralmaya rağmen, tarım dışı istihdam verisinin beklentilerin üzerinde gerçekleşmesi ve ABD ile Çin arasında

müzakerelerin sürmesi, küresel hisse senedi piyasalarına destek sağladı. Bu destekleyici eğilim, yeni haftanın başlangıcında da

etkisini sürdürmekte. Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama S&P 500 endeks hedefi 6.597 puan ile dolar bazında %9,8

yükseliş potansiyeline işaret ediyor. Teknik açıdan yakın vadede 6.130 puan direnç seviyesi, 5.750 puan ise destek seviyesi

olarak takip edilebilir.

Uber Technologies Inc. (UBER) – UBER, kullanıcıların akıllı telefon uygulaması aracılığıyla ulaşım, yemek teslimatı (Uber Eats),

paket teslimatı ve yük taşımacılığı gibi çeşitli hizmetlere erişmesini sağlayan uluslararası bir ulaşım ağı şirketidir. Temel iş

modeli, sürücüleri ve teslimatçıları hizmet arayan müşterilerle buluşturan bir platform sağlamak ve her işlemden komisyon

alarak gelir elde etmektir. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 96,96 USD hedef fiyata

ve son kapanış fiyatına göre dolar bazında %11,3 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin üzerinde bir getiri

potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla endeks getirisinin üzerinde kalacağını

öngörüyoruz. Hisse için 44 analist AL, 13 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede, 92 USD direnç seviyesi, 82

USD destek seviyesi olarak izlenebilir.
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Tesla Inc. (TSLA) – TSLA, elektrikli araç üretimi, enerji depolama sistemleri (Powerwall, Megapack) ve güneş enerjisi ürünleri

(Solar Roof, güneş panelleri) geliştirmek ve satmaktır. Şirket, bu ürünleri doğrudan tüketiciye satış modeliyle sunar ve kendi şarj

istasyonu ağı (Supercharger) ile entegre bir ekosistem oluşturur. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık

vadede ortalama 294,66 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre negatif getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500

endekisinin altında bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla artacağını

öngörüyoruz. Hisse için 30 analist AL, 18 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede 332 USD direnç, 288 USD ise

destek seviyesi olarak takip edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi

Temettü Takvimi

Bilanço Takvimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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